alcuno volesse servirsene per giustificare il rimpatrio forzato e la negazione del diritto 

di asilo riguardo a coloro che per gravi ragioni desiderano di fissare altrove la loro 

residenza », l. e, p. 147. 
1 2 1 Allocutio II, Die 25 mensis Februarii a. 1946, nobilissimis verbis, quibus, ad

stantibus Emis ac Revmis Patribus Cardinalibus, Excmus Vir Antonius Carneiro-

Pacheco, Lusitaniae Orator extra ordinem, qua Decanus praesentium Legatorum cete

rarum Nationum devoti gratique animi sensus post recens Consistorium Beatissimo 

Patri expressit, Sanctitas Sua haec benigne respondit : L'élévation des pensées, A. A. S., 

XXXVIII, p. 152 ss. : « Une telle paix ne sera pas l'œuvre d'un jour : elle coûtera beau

coup de temps, beaucoup de peines. Si l'on Nous demande en quoi les Représentations 

diplomatiques peuvent, indépendamment de leurs fonctions officielles, la favoriser, il 

Nous semble pouvoir signaler à leur bonne volonté une double sphère d'activité. La 

première est d'ordre pratique; elle vise à des réalisations immédiates. Les diplomates 

ont désormais, la guerre finie, maintes occasions de faciliter dans la mesure du 

possible les communications et les relations de Pays à Pays. Or, à présent que des 

millions d'hommes, honnêtes et laborieux, épient avec une impatience anxieuse le moment 
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In allocutione Furpuratis Patribus in die festo Patroni Nostri, eo

dem anno habita, 1 2 2 iterum invitabamus Nationes, quae territorii va-

stitate praestant et pari incolarum numero sunt expertes, ut homines 

vellent excipere, qui in frequentissimis commorarentur regionibus. Quas 

inter, ut neminem fugit, Japonia in praesentiarum praecipuum locum 

tenet. 

Itemque auspicati sumus in pervigilio Nativitatis Domini anno 

MCMXLViii : fovendam esse potius, dicebamus, familiarum emigrationem 

et immigrationem in regiones quae ipsis necessaria vitae suppeditare pos

sint, quam vectigalia magnis cum impensis ad profugas remittere gen

tes. 1 2 3 Ideo Senatores Civitatum Foederatarum Americae Septentriona

lis, Comitatui pro Immigratione addictos, qui Romam paucos abhinc 

annos convenerunt, rursus adhortati sumus ut strictiorem quae in suis 

Civitatibus de immigratione vigerent leges, latius pro facultate appli

care conarentur. 1 2 4 Hoc idem proclamare et urgere non omisimus cum 

illustres e publico Legumlatorum Coetu Viros Foederatarum Americae 

Septentrionalis Civitatum negotiis profugorum ex Europa migran